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V-CENTER COLUMNA MOBIL

Eje X
EjeY

Eje Z

X/Y/Z

Dimensiones de la mesa

Motor de husillo
Velocidad

Cono de husillo

FANUC

HEIDENHAIN

Largo x ancho x alto

Peso neto

m / min

KW

RPM

Kg

Centros de mecanizado vertical

TAICHUNG

2.050

550

560

30/30/30

2.500 x 550

75/15

12.000

BT-40

0i-MF Plus

TNC620 / 640

5.300 x 3.180 x 3.045

9.840
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